

Jimmie Holding Kibæk ApS
Møllegården 9, 6933 Kibæk

CVR-nr. 38 47 02 13

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2021

Jimmie Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jimmie Holding Kibæk ApS Møllegården 9 6933 Kibæk CVR-nr.: 38 47 02 13 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jimmie Jensen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Associeret virksomhed	H&M Gulve ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -95.838 kr. mod 141.591 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-10.002	-3.752
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-87.463	144.792
Øvrige finansielle omkostninger	-735	-352
Resultat før skat	-98.200	140.688
1 Skat af årets resultat	2.362	903
Årets resultat	-95.838	141.591
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-160.964	83.541
Udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Overføres til overført resultat	65.126	2.750
Disponeret i alt	-95.838	141.591

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	209.964
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	209.964
Anlægsaktiver i alt	0	209.964
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	51.000	51.000
Udskudte skatteaktiver	4.618	2.256
Andre tilgodehavender	230.000	0
Tilgodehavender i alt	285.618	53.256
Likvide beholdninger	0	75.996
Omsætningsaktiver i alt	285.618	129.252
Aktiver i alt	285.618	339.216

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	160.964
Overført resultat	66.078	952
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Egenkapital i alt	116.078	267.216
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	171	0
Anden gæld	169.369	72.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	169.540	72.000
Gældsforpligtelser i alt	169.540	72.000
Passiver i alt	285.618	339.216
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	77.423	-1.798	54.000	179.625
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	83.541	2.750	55.300	141.591
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	160.964	952	55.300	267.216
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	-160.964	65.126	0	-95.838
	50.000	0	66.078	0	116.078

Noter

	2020	2019
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-2.362	-903
	-2.362	-903
	31/12 2020	31/12 2019
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	49.000	49.000
Kostpris 31. december 2020	49.000	49.000
Opskrivninger 1. januar 2020	160.964	77.423
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-87.464	144.791
Udbytte	-122.500	-61.250
Nedskrivninger 31. december 2020	-49.000	160.964
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	209.964
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
H&M Gulve ApS	Ikast	49 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		